[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação nº 512/2023
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que determine ao setor responsável, verificando assim a rede de iluminação pública para saber a causa do acende e apaga na Rua Juventino pedroso, no bairro serrote. Isso está ocorrendo a mais de 2 meses.
JUSTIFICATIVA:

 Tendo em vista que os moradores daquela rua pagam seus impostos direitinho e no mesmo a rua se encontra numa escuridão, acende e paga a noite toda e a cobrança de iluminação e realizada na conta durante o mês todo.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12de abril de 2023
Francisco Ricardo das Neves
Vereador